Anmälningslista till NSM-pistol i Kramfors 2019
	Förening /kontaktperson
	Adress
	Telefon

E-post

	
	
	
	

	
	
	    Vill ha startlista med vanlig post


Lagskytt märks med siffra som motsvarar det lag denne tillhör. Ex.vis 1 Reserv i lag 1 märks R1 Skytt som enbart deltar individuellt märks med X. 
Antal starter enligt inbjudan.

	Namn
	P-kort
	Lag
	Precisionsskjutning

	Var vänlig och texta
	Nummer
	A
	B
	C
	D
	J
	Vy
	Vä
	A
	B
	C
	D
	J
	Vy
	Vä

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	               Summa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                                       :


Denna blankett insändes till oss via mail i första hand.                 NSM 2019 Kramfors

Starter ind. ............. á 250 kr _________    
Och skall vara oss tillhanda senast 2019-06-15
c/o Peter Bladh

Starter ind. Junior…á 150 kr
 _________
Anmälningsavgiften insättes  på  Bankgiro 510-0243
Betaniabacken 2

2 och 3-mannalag ...á 100 kr
_________

Samt märk talongen med avsändare och NSM 2019
87263 Lunde

Juniorlag .................á   50 kr__________

Anmälan skickas till e-post@kramforspsk.se
pbladh@telia.com

Lunch  ……............ á   70 kr _________
	Lunch
	Lördag; Köttgryta
	Söndag; Vi grillar hamburgare
	

	Antal (
	
	Ingen för beställning
	



        

         Att betala    __________   

